招标公告

湖北千川门窗有限公司作为招标人，拟对湖北千川门窗有限公司首次发行股票（IPO）

证券公司选聘项目实行公开招标。现将有关事宜公告如下：

一、招标范围及项目概况

1.1、服务地点：招标人指定地点

1.2、本次招标范围为：湖北千川门窗有限公司拟对首次发行股票（IPO）证券公司进

行选聘；

1.3、服务期限：签订合同生效起，至成功完成本次公开发行股票止；

1.4、服务要求：符合相关法律法规要求。

二、投标人资格要求

1、一般要求：须具有独立法人资格，具有有效营业执照；

2、资质要求：

具备 A股发行上市保荐机构资格及证券承销资格。

3、业绩要求：

无。

4、信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于有关行政处罚被暂停或取

消投标资格（提供书面承诺）。

5、其他要求：

5.1 投标人资信良好，投标人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单

（提供 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果截图打印件）。

5.2 投标人所提供的投标文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假（提供

书面承诺）。

6、本次招标不接受联合体投标。

三、招标文件的获取

1.招标文件获取时间：2024 年 03 月 07 日至 2024 年 03 月 13 日 09 时 00 分-12 时 00

分，14 时 00 分-17 时 00 分（北京时间，法定节假日除外）

2.招标文件获取地点：成都市武侯区黉门街 36 号，正成·商翼 510 室（四川众合融晟

招标咨询有限公司）获取。

3.招标文件获取方式：

①现场发售，供应商自行发送报名需求（发送时注明项目名称及单位名称、联系电话）

获取本项目《报名信息登记表》、《介绍信》相应信息，报名时携带上述资料及介绍人身份证

原件在成都市武侯区黉门街 36 号，正成·商翼 510 室（四川众合融晟招标咨询有限公司）

进行报名登记；

②网络发售，供应商自行发送报名需求（发送时注明项目名称及单位名称、联系电话）

获取本项目《报名信息登记表》、《介绍信》、《招标文件费用二维码支付信息》相应信息，扫

描并附上招标文件费用支付凭证，发送至邮箱 sczhrs_cg@163.com。（发送时注明项目名称

及单位名称、联系电话）。报名咨询电话：028-83399269。

4.招标文件售价：人民币 150.00 元/份（现场发售：现金支付；网络发售：扫描二维

码进行支付），招标文件售后不退，投标资格不能转让。

四、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 03 月 27 日上午 9：

30，地点：成都市武侯区黉门街 36 号，正成·商翼 510 室本项目开标室（瑞缔莱斯酒店正

门上电梯）。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、公告发布

本公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）和《成

都城投集团官网》 （http://www.cdci.cn）》上发布。

六、联系方式

招 标 人：湖北千川门窗有限公司

地 址：四川省成都市温江区双新路 1111 号

联系人： 夏女士

联系电话：028-82652955

代理机构：四川众合融晟招标咨询有限公司

地 址：成都市武侯区黉门街 36 号，正成·商翼 510 室

联 系 人：申女士、陈先生

联系电话：028-83399269

监督联系人：杜女士

电话：13702394993